



INFO**PRODUKT**



Dodatek cyfrowy

ECOVACS



Roboty

do czyszczenia

podłóg i szyb

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ECOVACS DEEBOT X12 OMNICYCLONE

Zaawansowane systemy sprzątania pozwalają dokładnie usuwać kurz, włosy i zaschnięte plamy z różnych powierzchni. Ecovacs Deebot X12 OmniCyclone oferuje siłę ssania do 22 000 Pa oraz system Ozmo Roller 3.0 z rolką mopującą o długości 27 cm, która jest na bieżąco czyszczona podczas pracy. Funkcja FocusJet rozpoznaje uporczywe zabrudzenia, zwilża je i intensywnie szoruje wybrany fragment podłogi. System TruEdge 3.0 ułatwia sprzątanie przy ścianach i w narożnikach, a ZeroTangle 4.0 ogranicza plątanie się włosów na szczotkach. Stacja OmniCyclone opróżnia zbiornik, myje mop podgrzaną wodą i automatycznie oczyszcza układ brudnej wody, zapewniając nawet około 48 dni pracy bez opróżniania pojemnika na kurz.



- Siła ssania 22 000 Pa
- Mopowanie Ozmo Roller 3.0 i FocusJet
- Stacja czyszcząco-ładująca OmniCyclone
- Nawigacja AI 3D 4.0 i TruePass

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ECOVACS DEEBOT X11 OMNICYCLONE

Wydajne systemy czyszczenia pozwalają skutecznie odkurzać i mopować nawet bardzo duże powierzchnie bez częstych przerw. Ecovacs Deebot X11 OmniCyclone oferuje siłę ssania do 19 500 Pa, przepływ powietrza 18 l/s oraz funkcję Ozmo Roller 2.0, która intensywnie szoruje podłogę z prędkością 200 obr./min. System TruEdge 3.0 dociera blisko ścian i mebli, a AI Station Detection rozpoznaje uporczywe plamy i uruchamia dodatkowe przejeżdzy. Bezworkowa stacja OmniCyclone automatycznie opróżnia zbiornik, płucze mop wodą o temperaturze 75°C i dobiera odpowiedni detergent. ZeroTangle 3.0 ogranicza plątanie włosów, natomiast TruePass pomaga pokonywać progi do 2,4 cm oraz uskoki do 4 cm.

- Siła ssania 19 500 Pa
- Mopowanie Ozmo Roller 2.0 i TruEdge 3.0
- Bezworkowa stacja czyszcząco-ładująca OmniCyclone
- Szybkie ładowanie PowerBoost



ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ECOVACS DEEBOT X9 PRO OMNI BLACK

Zaawansowane połączenie odkurzania i aktywnego mopowania pozwala skutecznie usuwać kurz, sierść oraz uporczywe plamy z różnych powierzchni. Ecovacs Deebot X9 Pro Omni Black oferuje siłę ssania do 16 600 Pa i przepływ powietrza 16,3 l/s, a system Ozmo Roller szoruje podłogę z prędkością 220 obr./min i naciskiem 3700 Pa. Funkcja TruEdge 2.0 ułatwia czyszczenie krawędzi, natomiast ZeroTangle 3.0 ogranicza plątanie włosów na szczotkach. Robot rozpoznaje dywany, unosi moduł mopujący i dopasowuje sposób pracy do rodzaju zabrudzeń. Stacja Omni automatycznie opróżnia pojemnik, myje rolę wodą o temperaturze do 75°C, suszy ją gorącym powietrzem oraz dozjuje środek czyszczący.

- Siła ssania 16 600 Pa
- Mopowanie Ozmo Roller i funkcja AI Stain Detection 2.0
- Funkcje TruEdge 2.0 i ZeroTangle 3.0
- Wielofunkcyjna stacja czyszcząco-ładująca Omni



ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ECOVACS DEEBOT T90 PRO OMNI

Skuteczne sprzątanie różnych powierzchni zapewnia połączenie systemu Ozmo Roller 3.0, technologii BLAST oraz inteligentnej nawigacji AI 3D. Ecovacs Deebot T90 PRO Omni wykorzystuje wałek mopujący o szerokości 27 cm, który obraca się z prędkością do 200 obr./min i jest na bieżąco zwilżany przez 32 dysze. Funkcja TruEdge 3.0 pomaga usuwać zabrudzenia przy listwach i meblach, a ZeroTangle 4.0 ogranicza nawijanie się włosów na szczotkę. System Triple Lift unosi mop o 20 mm nad dywanami, natomiast napęd TruePass umożliwia pokonywanie przeszkód o wysokości do 4 cm. Stacja Omni myje wałek wodą o temperaturze 70°C, suszy go gorącym powietrzem i szybko uzupełnia energię.



- Wałek mopujący Ozmo Roller 3.0
- Nawigacja AI 3D i mapowanie 360°
- Ochrona dywanów oraz pokonywanie progów i uskoki do 4 cm
- Stacja czyszcząco-ładująca Omni PowerBoost

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ECOVACS DEEBOT T80 OMNI BLACK

Dokładne usuwanie kurzu, włosów i zaszniętych plam zapewnia połączenie siły ssania 18 000 Pa z aktywnym systemem mopowania Ozmo Roller. Wałek obraca się z prędkością 200 obr./min i wywiera nacisk 3700 Pa, a stały dopływ czystej wody ogranicza powstawanie smug oraz roznoszenie zabrudzeń. Ecovacs Deebot T80 Omni Black wykorzystuje technologię TruEdge 2.0 do sprzątania wzdłuż ścian i mebli, natomiast ZeroTangle 3.0 zapobiega nawijaniu się włosów na szczotki. Nawigacja AI VI 3D 3.0 rozpoznaje przeszkody i na bieżąco koryguje trasę, a AI Instant Re-Mop 2.0 dobiera intensywność pracy do rodzaju plamy.

- Siła ssania 18 000 Pa
- System mopowania Ozmo Roller
- Funkcje ZeroTangle 3.0 i TruEdge 2.0
- Stacja czyszcząco-ładująca Omni



ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ECOVACS DEEBOT T80S OMNI

Duża skuteczność sprzątania wynika z połączenia siły ssania 24 800 Pa, aktywnego mopowania oraz inteligentnego rozpoznawania zabrudzeń. Ecovacs Deebot T80S Omni wykorzystuje wałek Ozmo Roller 2.0, który obraca się z prędkością 220 obr./min i dociska do podłoża z siłą 3800 Pa. System TruEdge 3.0 wysuwa mop o 1,5 cm, dzięki czemu urządzenie dokładnie czyści podłogę przy ścianach i meblach. AI Stain Detection 2.0 dobiera liczbę przejazdów do rodzaju plamy, natomiast ZeroTangle 3.0 ogranicza plątanie włosów i sierści. Stacja Omni automatycznie opróżnia zbiornik, myje mop wodą o temperaturze 75°C i suszy go powietrzem o temperaturze 63°C.

- Siła ssania 24 800 Pa
- Wałek mopujący Ozmo Roller 2.0
- Funkcje TruEdge 3.0 i ZeroTangle 3.0
- Automatyczna stacja czyszcząco-ładująca Omni



ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ECOVACS DEEBOT T50 PRO OMNI



Smukła konstrukcja o wysokości zaledwie 81 mm pozwala dokładnie sprzątać pod niskimi meblami i w trudno dostępnych przestrzeniach. Ecovacs Deebot T50 Pro Omni oferuje siłę ssania do 15 000 Pa oraz system Ozmo Turbo 2.0 z dwiema obrotowymi nakładkami mopującymi. Funkcja TruEdge 2.0 wysuwa szczotkę boczną i prowadzi mop w odległości około 1 mm od ścian, zapewniając dokładne czyszczenie krawędzi. ZeroTangle 2.0 ogranicza plątanie włosów i sierści, natomiast TrueMapping 2.0 szybko tworzy mapę pomieszczeń i na bieżąco aktualizuje trasę.

ZeroTangle 2.0 ogranicza plątanie włosów i sierści, natomiast TrueMapping 2.0 szybko tworzy mapę pomieszczeń i na bieżąco aktualizuje trasę.

- Obudowa o wysokości 8,1 cm
- Siła ssania 15 000 Pa
- Funkcje TruEdge 2.0 i ZeroTangle 2.0
- Wielofunkcyjna stacja czyszcząco-ładująca Omni

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY ECOVACS DEEBOT T50 OMNI GEN 3

Smukła obudowa o wysokości zaledwie 8,1 cm pozwala urządzeniu swobodnie wjeżdżać pod niskie meble i usuwać kurz z trudno dostępnych miejsc. Ecovacs Deebot T50 Omni Gen 3 oferuje siłę ssania do 25 000 Pa oraz system Ozmo Turbo 2.0 z dwiema obrotowymi nakładkami mopującymi, które pomagają usuwać także zasznięte plamy. Technologia TruEdge 2.0 prowadzi mop w odległości około 1 mm od ścian, a wysuwana szczotka boczna dociera do narożników. ZeroTangle 2.0 ogranicza nawijanie się włosów i sierści na szczotkę główną. Robot automatycznie rozpoznaje dywany, unosi mopy na 9 mm i tworzy precyzyjne mapy dzięki TrueMapping 2.0.

- Siła ssania 25 000 Pa
- Obudowa o wysokości 8,1 cm
- Funkcje TruEdge 2.0 i ZeroTangle 2.0
- Wielofunkcyjna stacja czyszcząco-ładująca Omni



ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY **ECOVACS DEEBOT T30C BLACK GEN 2**

Dokładne sprzątanie to efekt połączenia siły ssania 20 000 Pa, intensywnego mopowania i precyzyjnej nawigacji. Ecovacs Deebot T30C Black Gen 2 wykorzystuje system Ozmo Turbo 2.0 z dwiema obrotowymi nakładkami oraz technologię TruEdge 2.0, która ułatwia usuwanie zabrudzeń przy ścianach i w narożnikach. ZeroTangle 3.0 ogranicza nawijanie się włosów i sierści na szczotki, a TrueMapping 2.0 szybko tworzy mapy nawet trzech kondygnacji. Stacja Omni automatycznie opróżnia pojemnik, myje mopy wodą o temperaturze 75°C, suszy je ciepłym powietrzem i dozuje detergent.



- Siła ssania 20 000 Pa
- System mopowania Ozmo Turbo 2.0 i TruEdge 2.0
- Funkcje ZeroTangle 3.0 i TrueDetect
- Wielofunkcyjna stacja czyszcząco-ładująca Omni

ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY **ECOVACS DEEBOT T30E OMNI BLACK**

Duża skuteczność sprzątania wynika z połączenia siły ssania 20 000 Pa, obrotowego mopowania oraz precyzyjnej nawigacji. Ecovacs Deebot T30E Omni Black wykorzystuje system Ozmo Turbo 2.0 z dwiema wirującymi nakładkami, które pomagają usuwać zaschnięte plamy, oraz technologię TruEdge 2.0 do dokładnego mycia przy ścianach i w narożnikach. ZeroTangle 3.0 ogranicza nawijanie się włosów i sierści na szczotki, a TrueMapping 2.0 tworzy mapy nawet trzech kondygnacji. Stacja Omni automatycznie opróżnia zbiornik, myje mopy wodą o temperaturze 75°C, suszy je powietrzem o temperaturze 45°C i dozuje detergent.

- Siła ssania 20 000 Pa
- System mopowania Ozmo Turbo 2.0 i TruEdge 2.0
- Funkcje ZeroTangle 3.0 i TrueDetect
- Wielofunkcyjna stacja czyszcząco-ładująca Omni



ROBOT ODKURZAJĄCO-MOPUJĄCY **ECOVACS DEEBOT MINI BLUE**



Kompaktowe wymiary ułatwiają dokładne sprzątanie małych mieszkań, wąskich przejść oraz przestrzeni między meblami. Ecovacs Deebot Mini Blue ma szerokość 28,6 cm, oferuje siłę ssania 9000 Pa i wykorzystuje system Ozmo Turbo 2.0 z dwiema obrotowymi nakładkami mopującymi. Technologia ZeroTangle 2.0 ogranicza nawijanie się włosów i sierści na szczotkę, a TrueMapping 2.0 pozwala utworzyć mapę powierzchni do 100 m² w około 6 minut. Robot pracuje do 150 minut, pokonuje progi o wysokości do 17 mm i generuje podczas sprzątania około 55 dB. Kompaktowa stacja Omni automatycznie opróżnia zbiornik, czyści nakładki oraz suszy je powietrzem o temperaturze 45°C.

- Kompaktowa szerokość 28,6 cm
- Siła ssania 9000 Pa
- System mopowania Ozmo Turbo 2.0 i ZeroTangle 2.0
- Mini stacja czyszcząco-ładująca Omni

ROBOT DO MYCIA OKIEN **ECOVACS WINBOT W3 OMNI**

Automatyczne czyszczenie szyb, luster i kabin prysznicowych ułatwia wielofunkcyjna stacja Vortex Wash Omni, która pierze pad w około minutę i ładuje urządzenie. Ecovacs Winbot W3 Omni wykorzystuje system Win-Slam 5.0 do planowania trasy oraz technologię TruEdge, pozwalającą docierać do krawędzi z dokładnością do 1,1 mm. Trzy dysze równomiernie rozpraszają płyn, a pad o wysokiej chłonności zbiera zabrudzenia bez pozostawiania smug. Robot może pracować z zasilaniem sieciowym lub akumulatorem przez maksymalnie 110 minut.

- Stacja Vortex Wash Omni
- Algorytm Win-Slam 5.0 i TruEdge
- Dwa tryby zasilania – praca sieciowa lub akumulatorowa
- 12-stopniowy system bezpieczeństwa



ROBOT DO MYCIA OKIEN ECOVACS WINBOT W2S OMNI

Precyzyjne czyszczenie szyb, lustek i innych gładkich powierzchni zapewnia połączenie systemu TruEdge Scrubber z szerokokątnym spryskiwaniem trzema dyszami. Ecovacs Winbot W2S Omni wykorzystuje szczotkę pracującą z prędkością do 200 obr./min, aby skuteczniej usuwać zabrudzenia przy krawędziach i w narożnikach. Algorytm Win-Slam 4.0 inteligentnie planuje trasę, a zbiornik o pojemności 80 ml umożliwia umycie nawet 55 m² powierzchni w jednym cyklu. Stacja z akumulatorem zapewnia do 110 minut pracy bez gniazdka, automatycznie zwija przewód i służy jako stabilna baza.

- **TruEdge Scrubber** – dokładne usuwanie zabrudzeń przy krawędziach
- **Algorytm Win-Slam 4.0** do planowania trasy
- **Do 110 minut pracy** na akumulatorze
- **12-stopniowy system bezpieczeństwa**



ROBOT DO MYCIA OKIEN ECOVACS WINBOT W2S

Dokładne usuwanie kurzu, zacieków i zaschniętych zabrudzeń ułatwia system TruEdge Scrubber, którego szczotka pracuje z prędkością do 200 obr./min i dociera do narożników oraz wzdłuż ram. Ecovacs Winbot W2S wykorzystuje szerokokątne spryskiwanie trzema dyszami, równomiernie nawilżające chłonną ściereczkę. Zbiornik o pojemności 80 ml pozwala umyć nawet 55 m² powierzchni w jednym cyklu, a technologia Win-Slam 4.0 inteligentnie planuje trasę przejazdu. Robot pracuje przy stałym zasilaniu sieciowym, dzięki czemu nie wymaga przerw na ładowanie.



- **TruEdge Scrubber** – dokładne usuwanie zabrudzeń przy krawędziach
- **Algorytm Win-Slam 4.0** do planowania trasy
- **Możliwość umycia powierzchni do 55 m²** w jednym cyklu
- **10-stopniowy system bezpieczeństwa**

ROBOT DO MYCIA OKIEN ECOVACS WINBOT MINI 2

Kompaktowa i smukła konstrukcja ułatwia czyszczenie wąskich okien, narożników oraz trudno dostępnych fragmentów przeszkleń. Ecovacs Winbot mini 2 wykorzystuje ultradźwiękowy system natrysku, który tworzy delikatną mgiełkę i pomaga rozpuszczać kurz oraz uporczywe plamy. Udoskonalone szczotki narożne docierają na odległość około 1 mm od ramy, a chłonna ściereczka pracująca z naciskiem 14 N skutecznie zbiera zabrudzenia bez pozostawiania smug. Technologia Win-Slam 4.0 planuje trasę, rozpoznaje krawędzie i omija przeszkody.

- **Kompaktowa konstrukcja**
- **Ultradźwiękowy natrysk**
- **Algorytm Win-Slam 4.0** do planowania trasy
- **Siła ssania 8000 Pa**



ROBOT DO MYCIA OKIEN ECOVACS WINBOT MINI GREY



Kompaktowa konstrukcja o wymiarach 215 × 215 mm i wysokości zaledwie 55 mm pozwalają skutecznie czyścić niewielkie, wąskie oraz trudno dostępne powierzchnie szklane. Ecovacs Winbot Mini Grey wykorzystuje ultradźwiękowy system natrysku, który tworzy mgiełkę o cząsteczkach wielkości 10 mikrometrów, pomagając rozpuszczać kurz i zaschnięte plamy. Konstrukcja bez zderzaków umożliwia objęcie czyszczeniem nawet 99,5% powierzchni szyby. Algorytm Win-Slam 3.0 rozpoznaje kształt okna, planuje trasę i omija przeszkody.

- **Kompaktowa obudowa o wysokości 55 mm**
- **Ultradźwiękowy natrysk**
- **Algorytm Win-Slam 3.0** do planowania trasy
- **Siła ssania 7500 Pa**